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                            PODARUJ UŚMIECH ZA 1,5%
                            
1,5% podatku = 100% możliwości  


Przekazując swój 1,5% na rzecz Salezjańskiego Wolontariatu Misyjnego Młodzi Światu Oddział we Wrocławiu dajesz dzieciom i młodzieży z krajów misyjnych dostęp do edukacji. Zapewniamy także opiekę medyczną i infrastrukturę.


Od 15 lat pomagamy najuboższym dzieciom i młodzieży w 43 krajach. Ponad 70 naszych wolontariuszy wyjechało na misję, aby pomagać najbardziej potrzebującym i głosić Dobrą Nowinę. Zrealizowaliśmy ponad 90 projektów pomocowych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Środki z 1,5% przeznaczamy na projekty pomocowe, które prowadzimy: 


utrzymanie Domu dla Dzieci Ulicy w Mongolii


dożywianie dzieci w szkole w Sudanie Południowym


edukacja dzieci i młodzieży w Liberii i Indiach


wsparcie oratorium w Syrii, Gambii, Liberii i Kamerunie


prowadzenie szkoły dla głuchoniemych w Indiach


Opisy projektów na naszej stronie internetowej: PROJEKTY MISYJNE – SWM Wrocław (wroclaw-swm.pl)
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                            Więcej o nas
                            
Salezjański Wolontariat Misyjny – Młodzi Światu tworzą ludzie z pasją. Jesteśmy organizacją pozarządową, działającą na rzecz krajów misyjnych. Nasi wolontariusze realizują projekty w różnych częściach świata, dzięki czemu wspierają rozwój lokalnych społeczności, poprzez infrastrukturę, edukację czy pomoc medyczną.


Nasze cele:


POMOC


Głównym celem SWM Wrocław jest niesienie pomocy najuboższym i najbardziej potrzebującym w krajach misyjnych. Swoimi działaniami organizacja obejmuje głównie dzieci i młodzież. Poprzez systematyczne spotkania, modlitwę oraz konkretne działania, przygotowuje wolontariuszy do wyjazdu na misje. Realizujemy także projekty pomocowe, które odpowiadają na potrzeby społeczności krajów misyjnych.


WYCHOWANIE


Jednym z celów Salezjańskiego Wolontariatu Misyjnego jest kształtowanie wrażliwości mieszkańców Polski na potrzeby ludzi w krajach misyjnych. Organizacja prowadzi warsztaty i spotkania w dolnośląskich szkołach, przedszkolach, świetlicach i innych placówkach oświatowych. Naszym zadaniem jest wychowanie i kształtowanie świadomości misyjności Kościoła Katolickiego.


EWANGELIZACJA


Wspólnotę tworzą głównie studenci oraz starsi absolwenci, których zadaniem jest ewangelizacja. Dzięki organizowanym w parafiach Animacjom Misyjnym (tzw. Niedzielom Misyjnym) nie tylko pozyskuje fundusze na projekty pomocowe, ale także przybliża realia pracy misyjnej Kościoła.


Nasza strategia:


Stowarzyszenie Salezjański Wolontariat Misyjny powstało, aby pomóc społeczeństwom Azji, Afryki i Ameryki Południowej wyjść z ubóstwa. Zjawisko to współistnieje z innymi problemami będącymi zarówno jego skutkiem, ale także przyczyną m.in. degradacja środowiska, rozprzestrzenianie się HIV/AIDS oraz malarii, niesprawiedliwe relacje handlowe z krajami bogatymi, nierówność w dostępie do edukacji ze względu na płeć. Problemy te uznane są współcześnie jako globalne, a zatem których ograniczenie wymaga międzynarodowej współpracy w niesieniu pomocy zarówno na szczeblu rządowym jak i pozarządowym.


Zdecydowana większość organizacji pozarządowych w Polsce, kieruje swoje działania na rzecz społeczeństwa polskiego. Niewiele z nich wykracza poza granicę państwa tam, gdzie także są potrzebujący. Wg Banku Światowego, w naszym kraju zaledwie 0,1% ludności żyje w skrajnym ubóstwie, czyli za mniej niż 1,25 USD dziennie. Tymczasem w większości krajów rozwijających ponad 20% ludności doświadcza życia w skrajnej biedzie, np. Etiopia – 30,6%, Bangladesz – 43,3%, Liberia – 83,8%. Społeczeństwo polskie klasyfikowane jest według międzynarodowych standardów (wskaźnik HDI) na najwyższym szczeblu rozwoju społecznego. Wśród 187 krajów Polska zajmuje 39 miejsce. Należymy do krajów donatorów – dawców pomocy na rzecz społeczeństw krajów rozwijających się.

SWM Wrocław „pomaga pomagać”. Projekty, które realizuje są opracowane na podstawie realnych potrzeb nadsyłanych bezpośrednio od misjonarzy. Organizacja stawia na transparentność, wszystkie raporty z działalności są dostępne na stronie internetowej. Projekty SWM Wrocław mają charakter długofalowy i rozwojowy.


Nasze działania:


projekty pomocowe i wolontariackie


Adopcja Milości nosząca także nazwę Adopcja na Odległość czy Adopcja Serca, to nie jednorazowy gest dobroci, ale odpowiedzialność za drugiego człowieka z Liberii, Indii czy Mongolii. Możesz otoczyć swoją modlitwą i wsparciem finansowym młodych ludzi, którzy nie mają środków na wyżywienie czy edukację – podstawowe potrzeby każdego człowieka.


formacja wolontariuszy 


modlitwa za misje


akcje pomocowe


Edukacja Globalna


Dołącz do nas!
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                            	Obszar działalności:Edukacja
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000308004
	Konto:35 1240 1994 1111 0010 1954 6422
	Adres:ul. Świętokrzyska 45-55, 50-327 Wrocław
	WWW:www.wroclaw-swm.pl
	E-mail:wroclaw@swm.pl
	Telefon:510 51 90 40


						

					

                
				
					
                        Materiał promocyjny został sfinansowany ze środków finansowych
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych.
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                                            Do otwarcia plików potrzebujesz bezpłatnego programu Acrobat Reader lub przeglądarki internetowej z wtyczką do odczytywania plików PDF.

                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Pobieranie w toku...

                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.

                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.
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                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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